
Závazná přihláška na hasičský táborový pobyt 4-11.7.2020 

 

,,Příběhy tisíce a jedné noci‘‘ 
aneb s Aladinem do Orientu 

                                     ! POVINNÉ ÚDAJE !  
Táborník:  

Jméno a příjmení:  

Adresa:  

Datum narození:        Rodné číslo:  

Číslo zdravotní pojišťovny:      Velikost Trička:  

Zdravotní potíže a jiné sdělení pro organizátora soustředění:  

 

Zákonný zástupce: 

Email pro komunikaci:  

Telefon:  

Iniciály na koho vystavit doklad o zaplacení ( jméno, příjmení, adresa ): 

 

(veškeré uvedené informace jsou důvěrné a slouží pouze pro administrativu hasičského tábora) 

 

Platbu 2800 Kč pro registrované členy SDH Žeranovice, platbu 3000 Kč pro nečleny SDH provedu:             

(zaškrtněte variantu platby) 

     Na účet   Číslo účtu pro platby: 1032249489/6100                                         V hotovosti  

POZOR storno poplatek: odhlášení 20 dní před odjezdem – 20%, odhlášení 10 dní před odjezdem         

– 40% , odhlášení méně jak 10 dní před odjezdem – 80% z ceny soustředění. 

Storno poplatek neplatí, pokud se stihne najít náhradník za odhlášené dítě. 

V případě, že by z důvodů nařízení vlády bylo nutné zrušit pobyt ze strany organizátora, bude 

poplatek vrácen v plné výši!! 

!Tuto přihlášku prosím odevzdejte co nejdříve vedoucím osobně, nebo elektronicky 

na email či facebook.  Již odevzdané přihlášky jsou platné, prosíme o úhradu. 
Současně svým podpisem souhlasíte s pořizováním videa a fotodokumentace z tohoto soustředění a následným 

zpracováním pro účely sboru. (zveřejnění ve sdělovacích prostředcích a internetu). 

Dále si Vás dovolujeme informovat, že dle  Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679  ONOOÚ(GDPR),shromažďujeme pouze takové informace, které nám přímo ukládá zákon. Tyto informace jsou 

archivovány po nezbytně nutnou dobu v počítačích zabezpečených heslem a v tištěné formě v trezoru SDH Žeranovice. Po 

uplynutí zákonem stanovené doby jsou dokumenty skartovány. 

 

 

Datum: ……………………………………    Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………….. 


